
平成２９年６月２９日 

冷媒回収認定事業所 

ご担当者様各位 

一般財団法人 日本冷媒・環境保全機構 

ＲＲＣセンター長 高島 章吉 

電話 03-5733-5311 

 

ＲＲＣニュース第３３号の送付あて先担当者名違いのお詫び 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引き立

てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 この度は、弊機構より送付いたしました『ＲＲＣニュース第３３号』のご担

当者名に間違いがありましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 今回生じた間違いは送付先名簿から宛名印刷を行った際に、送付先の事業所

名・住所とその担当者がずれて印刷されたことに気付かずにそのまま発送した

ことによるものでした。 

 今後はこのようなことのないように努めてまいりますので、変わらぬお引き

立てを賜りますようお願いいたします。 

 書中で失礼かと存じますが、お詫びを申し上げます。 

敬具 

 


